[ơ

        HUYỆN ỦY ĐẠ TẺH                               ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

   BAN TỔ CHỨC                       Đạ Tẻh, ngày 06 tháng 11 năm 2023

 *

        Số   141-CV/BTCHU
          V/v triển khai đánh giá cán bộ,

         công chức, viên chức năm 2023

      Kính gửi: - Các Ban Đảng, UBKT, VPHU, TTCT huyện,

    - MTTQ và các đoàn thể huyện.

 Thực hiện Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; Ban Tổ chức Huyện ủy

đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị căn cứ các quy định hiện hành triển khai

đánh giá, xếp loại cán bộ, công chức, viên chức hàng năm và gửi kết quả đánh giá,

xếp loại, phiếu đánh giá cán bộ, công chức, viên chức năm 2023 về Ban Tổ chức

Huyện ủy để quản lý trước ngày 30/11/2023.

 Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị quan tâm phối hợp thực hiện.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- Như trên,

- Lưu BTCHU.

  Hoàng Văn Quỳnh

		2023-11-06T15:20:59+0700
	Việt Nam
	BAN TỔ CHỨC<btcdateh@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-06T15:21:28+0700
	Việt Nam
	Hoàng Văn Quỳnh<quynhhv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!